



در خواست پیشنهاد موضوع پایان نامه (کارشناسی ارشد)

۱- موضوع پیشنهادی پایان نامه:

شناسایی و تحلیل مداخله شرکت‌های وابسته بیمه در فضای کسب و کار صنعت بیمه

۲- بیان مسئله (به صورت مشخص بیان شود که مشکل اساسی موجود که مبنای پیشنهاد موضوع پایان نامه است، چیست؟)

شرکت‌های تجمیعی بیمه (Insurance aggregator) بر خلاف نمایندگی‌های مرسوم بیمه - که هر کدام مربوط به یک شرکت بیمه‌ای خاص هستند - اطلاعاتی از انواع مختلف بیمه و پوشش‌های آن را از تعداد زیادی شرکت‌های بیمه در فضای مجازی به مشتریان ارائه کرده و این امکان را برای آنان فراهم می‌کنند تا بهترین گزینه بیمه‌ای را انتخاب و خریداری نمایند. در این وضعیت مشتریان نیازی به مراجعه حضور به نمایندگی بیمه نداشته و تمامی مراحل خرید یک بیمه نامه به صورت آنلاین انجام می‌شود. با توجه به گستره وسیع این نوع شرکتها در فضای مجازی، بازار هدف وسیعی را در تمامی مناطق جغرافیایی پوشش می‌دهند و لذا امکان ارائه تخفیف در کارمزد صدور بیمه نامه را خواهند داشت. این موضوع می‌تواند تهدیدی در فضای کسب و کار نمایندگی‌های بیمه مرسوم ایجاد کرده و موجب کاهش مراجعات افراد به نمایندگی‌ها و در نتیجه کاهش سودآوری و حتی خطر زیان دهی فعالیتها را رقم بزند. لذا مساله این پژوهش ناظر به بررسی مداخله شرکت‌های تجمیعی بیمه و ارائه پیشنهاد به منظور ایجاد تعادل میان این دو دسته از ارائه دهندگان خدمات بیمه‌ای است.

۳- سوالات یا فرضیات پایان نامه (سوالات یا فرضیاتی که انتظار دارید پایان نامه پیشنهادی به آنها پاسخ دهد یا آنها را بررسی نماید، ارائه نمایید.)

این تحقیق بر اساس روش کیفی انجام شده و در صدد پاسخ به سوالات زیر است:

تهدیدها و فرصتهای پیدایش شرکت‌های تجمیعی بیمه در فضای کسب و کار بیمه چیست؟

آیا حضور شرکت‌های تجمیعی تهدیدی نسبت به نمایندگی‌های بیمه است؟

آیا می‌توان از شیوه کاری این شرکتها، فرصتی برای رشد صنعت بیمه ایجاد کرد؟



درخواست پیشنهاد موضوع پایان نامه (کارشناسی ارشد)

۴- مدل و روش شناسی (روش تحقیق، متغیرهای پیشنهادی مورد استفاده، جامعه و نمونه آماری و ...)

این تحقیق در دو مرحله انجام می شود:
مرحله اول) شناسایی نقاط ضعف، نقاط قوت، فرصت‌ها و تهدیدهای شرکت های بیمه تجمعی (SWOT)
مرحله دوم) ارائه راهکارها و پیشنهادات بر مبنای تحلیل بخش قبلی

۵- نوآوری

شرکتهای تجمعی بیمه، به تازگی در صنعت بیمه کشور توسعه یافته اند و حضور آنان به عنوان می تواند فضای کسب و کار صنعت بیمه را تحت تاثیر قرار دهد. لذا از این منظر این تحقیق واجد نوآوری بوده و جنبه کاربردی آن نیز کاملا مورد تایید است.

دانشجویان رشته های مدیریت، اقتصاد، کارآفرینی و جامعه شناسی می توانند از موضوع فوق استفاده نمایند.

۶- مقاله مرجع لاتین

<https://www.xisdxjxsu.asia/V16-9-35.pdf>
<https://journals.aom.org/doi/abs/10.5465/ambpp.2016.14851.abstract>
<https://elibrary.ru/item.asp?id=32874796>
<https://www.witpress.com/elibrary/wit-transactions-on-information-and-communication-technologies/26/506>

۷- اطلاعات تماس پیشنهاددهنده موضوع پایان نامه:

هیت علمی: دکتر سعید صحت

ایمیل: sehhat@yahoo.com